股票代码: 002354

股票简称: *ST 天娱

债券代码: 112496 债券简称: 17 天神 01

编号: 2020—064

大连天神娱乐股份有限公司

关于法院裁定受理公司重整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:

- 1、大连天神娱乐股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年7月31日 收到辽宁省大连市中级人民法院送达的《民事裁定书》,辽宁省大连市中级人民 法院裁定受理申请人周永红对公司的重整申请。
- 2、如果公司顺利实施重整并执行完毕重整计划,将有利于优化公司资产负债结构,从根本上摆脱债务和经营困境,化解终止上市和破产清算风险,推动公司回归健康、可持续发展轨道。
- 3、公司进入重整程序后,根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定,公司存在因重整失败而被宣告破产的风险。根据《深圳证券交易所股票上市规则》第14.4.1条第(二十三)项的规定,如果公司被宣告破产,公司股票将面临被终止上市的风险。

2020年7月31日,公司收到辽宁省大连市中级人民法院(2020)辽02破申5号《民事裁定书》,辽宁省大连市中级人民法院裁定受理申请人周永红对公司的重整申请,具体情况如下:

一、概述

2020 年 4 月 26 日,公司收到辽宁省大连市中级人民法院(2020)辽 02 破

申 5-1 号《通知书》。《通知书》称,公司债权人周永红以公司不能清偿到期债务,且明显缺乏清偿能力为由,向辽宁省大连市中级人民法院申请对公司进行重整。

2020年7月31日,公司收到辽宁省大连市中级人民法院(2020)辽02破申5号《民事裁定书》,辽宁省大连市中级人民法院裁定受理申请人周永红对公司的重整申请。

《民事裁定书》主要内容如下:

申请人: 周永红

被申请人: 大连天神娱乐股份有限公司

申请人周永红以公司不能清偿到期债务且明显缺乏清偿能力为由,向辽宁省大连市中级人民法院申请对公司重整。

2019年6月26日,北京市第三中级人民法院作出(2019)京03民终8861号生效民事判决,判令公司于该判决生效起十日内给付周永红股份转让款5,717,200元及相应逾期付款损失。截至目前,公司未能全部履行该生效判决确定的给付义务。公司于2003年8月29日,在大连市市场监督管理局登记设立,企业性质是股份有限公司(台港澳与境内合资、上市)。公司股票于2010年2月在深圳证券交易所上市,股票代码为002354.SZ。本案审查期间,公司向辽宁省大连市中级人民法院提交《关于周永红申请对公司进行重整的无异议函》,明确表明对周永红的重整申请无异议。

辽宁省大连市中级人民法院认为,周永红系公司合法债权人,依法有权提出 重整申请。公司现不能清偿到期债务,且明显缺乏清偿能力,符合重整程序的适 用条件。综上,依照《中华人民共和国企业破产法》第二条、第七条第二款、第 七十条、第七十一条之规定,裁定受理申请人周永红对被申请人大连天神娱乐股 份有限公司的重整申请,本裁定自 2020 年 7 月 31 日起生效。

二、法院指定管理人情况

(一)管理人的基本情况

2020年7月31日,公司收到辽宁省大连市中级人民法院(2020)辽02破5-1号《决定书》。辽宁省大连市中级人民法院根据申请人周永红的申请依法裁定受理公司重整一案,经采用在辽宁省大连市中级人民法院管理人名册所列名单现场摇号产生的方式,依照《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》第十五条、第二十七条之规定,指定辽宁恒信律师事务所和辽宁法大律师事务所担任公司管理人,管理人负责人为王恩群。

(二)管理人职责

根据《决定书》,管理人应当勤勉尽责,忠实执行职务,履行《中华人民共和国企业破产法》规定的管理人的各项职责,向人民法院报告工作,并接受债权人会议和债权人委员会的监督。管理人职责如下:

- 1、接管债务人的财产、印章和账簿、文书等资料;
- 2、调查债务人财产状况,制作财产状况报告;
- 3、决定债务人的内部管理事务;
- 4、决定债务人的日常开支和其他必要开支:
- 5、在第一次债权人会议召开之前,决定继续或者停止债务人的营业:
- 6、管理和处分债务人的财产;
- 7、代表债务人参加诉讼、仲裁或者其他法律程序;
- 8、提议召开债权人会议;
- 9、辽宁省大连市中级人民法院认为管理人应当履行的其他职责。

(三)管理模式

公司将于近日向辽宁省大连市中级人民法院提交关于重整期间在管理人监督下自行管理财产和营业事务的申请。若该等申请获得法院批准,公司重整期间将采取管理人的监督下债务人自行管理财产和营业事务模式。若该等申请未能获得法院批准,公司重整期间将采取管理人管理财产和营业事务模式。

(四) 信息披露责任人

公司将于近日向辽宁省大连市中级人民法院提交关于重整期间在管理人监督下自行管理财产和营业事务的申请。若该等申请获得法院批准,公司在重整期间的信息披露责任人为公司董事会。若该等申请未能获得法院批准,公司在重整期间的信息披露责任人为管理人。

(五)管理人联系方式

联系人: 张方盈、刘畅

联系地址: 辽宁省大连市中山区致富街 31 号 905 单元

联系电话: 13804958884、13555950240

三、重整对公司的影响

根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定,法院受理申请人提出对公司进行重整申请的,法院将指定管理人,债权人依法向管理人申报债权,附利息的债权自法院受理重整申请时起停止计息,有关公司财产的保全措施应当解除,执行程序应当中止。管理人或公司依法在规定期限内制定公司重整计划草案,并提交债权人会议审议表决,公司债权人根据经法院裁定批准的重整计划获得清偿。重整申请被法院受理后,如公司或管理人未按期提出重整计划草案,或重整计划草案未获法院裁定批准,或债务人不能执行或不执行重整计划的,法院将裁定终止公司重整程序,并宣告公司破产清算。

经过多年发展,公司在游戏竞技和数据流量主营业务领域构建了有竞争力的产品体系,形成了游戏研发、联运、发行与电竞多维度并举、移动数字与品牌内容多维度营销、互联网流量经营与影视文化娱乐同步增强的产品矩阵和企业生态,拥有坚实的用户基础。公司因前期过度扩张,2018 年以来受行业政策调整和市场环境变化影响,陷入了严重的债务危机。一方面,债务利息、逾期罚息、违约金等导致公司财务费用高企,严重侵蚀公司经营性收益;另一方面,营运资金紧张制约了相关业务的开展,导致经营业绩下滑。法院已正式受理对公司的重整申请,如果公司顺利实施重整并执行完毕重整计划,将有利于优化公司资产负债结构,从根本上摆脱债务和经营困境,化解终止上市和破产清算风险,推动公司回归健康、可持续发展轨道。

公司将积极依法配合法院及管理人开展重整工作,依法履行债务人法定义务, 在平衡保护各方合法权益前提下,积极与各方共同论证债务化解方案,积极争取 有关方面支持,实现重整工作顺利推进。

四、其他情况说明

- (一)公司将于近日向辽宁省大连市中级人民法院提交《关于提请人民法院 许可公司重整期间继续营业的报告》,申请在重整期间继续营业。
- (二)公司将于近日向辽宁省大连市中级人民法院提交《关于提请人民法院 许可公司重整期间自行管理财产和营业事务的报告》,申请在重整期间在管理人 监督下自行管理财产和营业事务。

五、法院公告情况

2020年7月31日,辽宁省大连市中级人民法院在全国企业破产重整案件信息网(http://pccz.court.gov.cn)发布《公告》(2020)辽02破5-1号,公告了法院受理重整、指定管理人、债权申报等相关事项。

依照《中华人民共和国企业破产法》第十四条、第四十五条的规定,公司的债权人应自《公告》发布之日起向管理人书面申报债权,债权申报截止日期是2020年8月30日。

公司重整案第一次债权人会议的时间、地点、召开和参与方式及注意事项法院将另行通知。

六、风险提示

法院已依法受理申请人对公司重整的申请,根据《深圳证券交易所股票上市规则》第13.2.1条第(十一)项的相关规定,公司股票将继续被实施"退市风险警示"特别处理,股票简称仍为"*ST 天娱"。具体情况详见公司与本公告同日刊登于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于公司股票实施退市风险警示叠加的公告》。

公司进入重整程序后,根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定,公司存在因重整失败而被宣告破产的风险。根据《深圳证券交易所股票上市规则》

第14.4.1条第(二十三)项的规定,如果公司被宣告破产,公司股票将面临被终止上市的风险。

鉴于该事项存在重大不确定性,公司董事会将持续关注该事项进展,严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规及规章制度进行披露。公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有公开披露的信息均以在指定媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

七、备查文件

辽宁省大连市中级人民法院(2020)辽02破申5号《民事裁定书》; 辽宁省大连市中级人民法院(2020)辽02破5-1号《决定书》。 特此公告。

大连天神娱乐股份有限公司董事会 2020年7月31日